

## اسعار الخامات من إنتاج شركة سافيتو

### الدهانات الخارجية

الكمية المطلوب دهانها 7500 متر مربع

سعر مصنعية المتر المربع 40 جنيه

دهان جرافيتو

ملاحظات	سعر	نوع
يغطي 70 متر مربع	52 جنيه	دهان سيلر 7.5 لتر cmb
تغطي مساحة 5 متر مربع	15 جنيه	شيكارة معجون 25 كجم
للشيكارة	3.5 جنيه	كجم اكسيد لون

108 = بستلة

اجمالي سعر السيلر «  $107.2 = 7500/70$  »

الاجمالي =  $5616 = 52 * 108$  جنيه مصرى

اجمالي سعر المعجون «  $1500 = 7500/5$  شيكارة

الاجمالي =  $22500 = 15 * 1500$  جنيه مصرى

اجمالي سعر اكسيد اللون «  $5250 = 3.5 * 1500$  » جنيه مصرى

اجمالي سعر المصنعية =  $300000 = 7500 * 40$  جنيه مصرى

اجمالي تسعير الخامات =  $33366 = 5250 + 22500 + 5616$  جنيه مصرى

ملاحظات	سعر	نوع
يغطي 70 متر مربع	52 جنيه	سيلر 7.5 لتر
تغطي 15 متر مربع	50 جنيه	معجون 15 كجم
يصنفر 25 متر مربع	3 جنيه للمتر	صنفرة
يغطي 108 متر مربع	210 جنيه	بلاستيك 9 لتر مط ابيض
يغطي 20 متر مربع	90 جنيه	لاكي ابيض مط 2.5 لتر

الكمية المطلوب دهانها 33785 متر مربع

سعر مصنعية المتر المربع 20 جنيه

اجمالي سعر السيلر «  $483 = 482.6 = 33785/70$  بستلة

الاجمالي =  $25116 = 52 * 483$  جنيه مصرى

اجمالي سعر المعجون «  $4506 = 2 * 2253 = 2252.3 = 33785/15$  بستلة

الاجمالي =  $225300 = 50 * 4506$  جنيه مصرى

اجمالي سعر الصنفرة «  $1351.5 = 33785/25$  متر صنفرة

الاجمالي =  $8108 = 2 * 4054.5 = 3 * 1351.5$  جنيه مصرى

سعر البلاستيك المط «  $939 = 3 * 313 = 312.12 = 33785/108$  بستلة

الاجمالي =  $197190 = 210 * 939$  جنيه مصرى

اجمالي سعر المصنعية =  $675700 = 33785 * 20$  جنيه مصرى

اجمالي تسعير الخامات =  $455714 = 197190 + 8108 + 2253000 + 25116$  جنيه مصرى

## اسعار الخامات من إنتاج Cmb كيماويات البناء الحديث

### دهان السقف

ملاحظات	سعر	نوع
يغطي 70 متر مربع	52 جنيه	سيلر 7.5 لتر
تغطي 15 متر مربع	50 جنيه	معجون 15 كجم
يصنفر 25 متر مربع	3 جنيه للمتر	صنفرة
يغطي 108 متر مربع	210 جنيه	بلاستيك 9 لتر مط ابيض
يغطي 20 متر مربع	90 جنيه	لاكي ابيض مط 2.5 لتر

الكمية المطلوب دهانها 19960 متر مربع  
سعر مصنعية المتر المربع 20 جنيه

اجمالي سعر السيلر «  $19960/70 = 285.14 = 286$  بستلة  
الاجمالي =  $14872 = 52 * 286$  جنيه مصرى

اجمالي سعر المعجون «  $19960/15 = 1330.6 = 1331 * 2 = 2662$  بستلة  
الاجمالي =  $133100 = 50 * 2662$  جنيه مصرى

اجمالي سعر الصنفرة «  $19960/25 = 798.4 = 798.5 * 2 = 1596$  متر صنفرة  
الاجمالي =  $4788 = 3 * 1596$  جنيه مصرى

سعر البلاستيك المط «  $19960/108 = 184.8 = 185 * 3 = 555$  بستلة  
الاجمالي =  $116550 = 555 * 210$  جنيه مصرى

اجمالي سعر المصنعية =  $19960 * 20 = 399200$  جنيه مصرى

اجمالي تسعير الخامات =  $269310 = 4788 + 133100 + 14872$  جنيه مصرى

## اسعار الخامات من إنتاج Cmb كيماويات البناء الحديث

### للأرضيات دهانات أيبوكسية

الكمية المطلوب دهانها 3820 متر مربع

سعر مصنعية المتر المربع 15 جنيه

ايبوكسى 103

ملاحظات	سعر	نوع
يغطي 18 متر مربع	98 جنيه	ايبوكسى 103 - 1 كجم

اجمالي سعر ايبوكسى 103 »  $426 \times 2 = 213 = 212.222 = 3820 / 18$  جالون

الاجمالي =  $98 \times 426 = 41748$  جنيه مصرى

اجمالي سعر المصنعية =  $3820 \times 15 = 57300$  جنيه مصرى

الاجمالي =  $41748 + 5730 = 61477$  جنيه مصرى

نوع	المصنعية	اجمالي اسعار الخامات	الاجمالي
دهانات الخارجية	300000 جنيه مصرى	33366 جنيه مصرى	33366 جنيه مصرى
دهانات الداخلية	675700 جنيه مصرى	45571 جنيه مصرى	721271 جنيه مصرى
الأسقف	399200 جنيه مصرى	269310 جنيه مصرى	668510 جنيه مصرى
الأرضيات	57300 جنيه مصرى	61477 جنيه مصرى	118777 جنيه مصرى

### اجمالي تسعير بند الدهانات

أجمالي الخامات والمصنعية =  $11877 + 668510 + 721271 + 33366 = 1541924$  جنيه مصرى